
Protokol o otevírání nabídek 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
"Stavební úpravy skladových ploch sypkých materiálů ČOV Hradec nad Svitavou 494" 

Zadavatel vyzval k podání nabídky dodavatele: 
Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 oo Olomouc, IČ 285 97 460 
ABLOC Praha s.r.o., Polská 1089/6, 120 o o Praha 2- Vinohrady, IČ 017 68 301 
I MOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 o o Brno, IČ 253 22 257 
MKS Praha s.r.o., Stadická 272, Horní Měcholupy, 109 oo Praha 10, IČ 267 70 261 
REKOCENTRUM SVITAVY s.r.o., Průmyslová 1895/1, Předměstí, 568 023 Svitavy, 
IČ 60914 726 
Santech alfa s.r.o., Praha 1, Štěpánská 2071/37, PSČ 11000, IČ 242 77 665 
VYKO- stavební, spol. s r.o., Komenského 285/20, Předměstí, 571 01 Moravská 
Třebová, IČ 005 28 161 

Vyzvaným dodavatelům byla výzva prokazatelně zaslána formou elektronicky 
podepsaného e-mailu s doručenkou. Současně zadavatel zveřejnil výzvu k podání nabídek 
na své úřední desce. 

Do konce lhůty pro podání nabídek, tj. 4· září 2018, 14:00 hodin přijal zadavatel 
nabídky 3 účastníků, kterými jsou: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 

-·-·-················-······· 
Sídlo: 

-.. -------------···-··-· 
IČO: 

! 1 ---~~" ____ " ____ _ 

. ................ J liE':?~f~t<~.v_~)'JI.II(J~il\'ilil:?: ______ _ 
! Průmyslová 955/4, 779 oo Olomouc 

:::\~§597.1~;;- - .............. : ____ =-~::· -........................ ::_::~::··::· 
DIČ: i CZ28597460 
Dat~m-p.oCiánina-bídky=·····························T4:9:2o18; 9:02···· --------

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: PP-GROUP.cz s.r.o. 
Sídlo: Pasecká378,53944Proseč 
IČO: 288 29 913 
DIČ: 
Datum podání nabídky: 4· 9· 2018; 13:11 

Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky. 

Přijaté obálky byly řádně uzavřeny a správně označeny. 

Komise přistoupila k otevření obálek a kontrole nabídek z hlediska souladu se 
zadávacími podmínkami. 



Konstatovala, že nabídky jsou zpracovány v českém jazyce a obsahují náležitosti 
stanovené v zadávacích podmínkách včetně podepsaného návrhu kupní smlouvy. 

Komise se dále seznámila s výší nabídkových cen bez DPH, které jsou následující: 

Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

Hroší stavby Morava a.s. 3-648·998,52 
PP-GROUP.cz s.r.o. 3-293-691,83 
ABLOC Praha s.r.o. 3-177-321,-

Komise následně ukončila otevírání obálek. 

Komise dále seřadila nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejnižší po 
nejvyšší, a to s následujícím výsledkem: 

Pořadí Účastník 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. ABLOC Praha s.r.o. 3-177-321,-
2. PP-GROUP.cz s.r.o. 3-293-691,83 
3- Hroší stavby Morava a.s. 3-648·998,52 

Komise se následně detailně zabývala první nabídkou v pořadí (ABLOC Praha s.r.o.) 
a shledala v ní tyto nedostatky, které je třeba odstranit: 

chybí osoba stavbyvedoucího, která by prokazatelně kumulativně splňovala 
veškeré požadavky stanovené v zadávací dokumentaci (Ing. Libor Potenec 
splňuje požadovanou délku praxe a certifikát, ale je autorizován pro obor 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, Ladislav Mucha 
a Bc. Daniel Foltýn splňují požadovanou délku praxe a certifikát, ale není 
zřejmé, zda mají předepsanou autorizaci (pozemní či dopravní stavby), Ing. 
Ilona Martinovská má předepsanou autorizaci, ale není zřejmé, zda je 
držitelkou příslušného certifikátu, a zda splňuje požadovanou délku praxe, 
chybí identifikace a popis uceleného certifikovaného sanačního systému 
(doklady tohoto systému předloženy jsou). 

Zadavatel vyzve shora uvedeného účastníka k doplnění a objasnění nabídky ve 
lhůtě do tří pracovních dnů. Po doložení nebo marném uplynutí lhůty rozhodne o dalším 
postupu. Dokončení procesu se postupuje hodnotící komisi. 

Skončeno, přečteno, podepsáno. 

Ve Svitavách dne 4. září 2018 ve 14 hodin 27 minut. 

Jména a příjmení a podpisy všech přítomných členů hodnotící komise: 

Člen: , , 1 Podpis: 

Ing. Milan Oblouk !!11/ 
Ing. Marek Antoš ~(f( 
Mgr. Jaromír Kašpar ~ ---/ 


